
Republika e Maqedonisé sé Veriut

Ministria e Arsimit dhe Shkencés

6p.

AaTYM

Peny6JIHKa CeBepHa MaKeaoHHja

MMHMc•repcrB0 3a 06pa30Barme H HayKa

2026

KATAJIOLUKA LIEHA - OCHOBHO 06pa30eaHne - ga yge6HaTa 2026/27

cornacH0 YPEA6A 3A YTBPAYBAbE HA $0PMY11A 3A YTBPAYBAbE HA

KATAJIOUJKATABPEAHOCT HA YHE5HhKOT 06jaBeHa BO CfiYH<6eH Ha PCM, 6p. 14 OA 23.1.2025-Ta roAhHa YPEA6A 3A AOTIOJIHYBA1-bE HA YPEASATA3A YTBPAYBAl-bE HA

QOPMYJIA3A YTBPAYBAH,EHA
KATA"OUJKATABPEAHOCT HA YI-IESHMKOT 06jageHa BO CJlYh<6eH BeCHMK Ha PCM 6p. 17 OA 29.01.2026-Ta roAHHa

tl KATAJIOLLIKA T2 KATAJIOLUKA T3 KATAJIOLUKA 'f4kÄTÄjiOLDKA T5 KATAJIOIDKA
LIEHA 3ä •rupå>K 14EHA •rmpah{ 14EHA 3a •rmpähk LIEHA 3ä tupa»c 14EHA 3anpeamer

AHrnHcKH ja3HK

AHrnVICKS--1 ja3MK

ja3HK

AHrnwcKb-1 ja3HK

An6aHcKH ja3HK (Ja3HK

3aeAHMga•ra

AHU1hcKL•1 ja3MK

An6aHCKV1 ja3V-fR (Ja3HK Ha

3aeAHHqaTa)

AHMIHcK14 ja3HK

repraaHCKH ja3HK ( BTOP CTPaHCKb•1

ja3HH )

@paHgycKV1 ja3HH ( BTOP

CT aHCKE1 ja3MK )

PYCKH jau-1K ( BTOP CTPaHCKM
jagv-1K )

ja3HK ( BTOP

CT aHCKH ja3HK )

An6aHCKH ja3HK ("360peH)

MaxeAOHcKH ja3HK

MaTeraaTHKa

AHrnncKh ja3hK

repraaHcKH ja3HK

aetopn

Kid's Box New Generaration - C.Nixon,
M. Tomlinson
EXTRA and Friensd 2 -J. Doooley,V.Evans
Kid's Box New Generation C,Nixon,
M.Tomlinson
Super Minds LI - H.Puchta, P. Peter Lewis Jones,
Gunter Gern ross

Super Minds L2 - H.Puchta, P. Peter Lewis Jones,
Gunter Gerngross

Get Involved Al+ - G. Holley, K.Pickering

Klasse I AI.I - S.Fleer, M.Köenig

IMAGINE 1 - M.N.Cocton, M.Ellafaf

IIOEXAJIVI ! ALI - C.HePhHLIJOB, A, qepR,hLL10ba

NOI ci siamo 1 - T. Anna Pelegrino, E.Ercolino

Jl.JOBaHOBCKa

B.rorogcxa, C.PHCTOBCKa

Get Involved A2 - G. Holley, K. Pickering

S,Fleer, M.koenig

npeo opgeneHMe

BTOPO oprqeneHMe

TPeTO öprqeheHne

HeTBF)T0 oaaeneHHe

LIeTBF)T0 op.aeneHMe

(leno ouqeneHVfe

neTT0 op.qeneHHe

LIJecro oaqeneH"e

UJeCT0 oAqeneHHe

LIJecT0 ogweneHHe

LI-Iectö OD.aejiéHne

IllecT0 op.aeneeqme

LIJecTO oaaeneb-wqe

CeAM0 ouaeneHHe
CeAM0 op.AeneHHe

CeAM0 OAAeneHHe

CeAM0 öA,qenéHV-1e

1-250

1690

1690

1690

2148

955

2065

918

2160

1440

1440

1440

1440

1097

2053

2053

2021

1347

2Si-S00

1460

1460

1460

1855

824

1784

793

1866

1244

1244

1244

1244

948

1773

1773
1745

1163

501-5000

1229

1229

1229

1562

694

1502

678

1571

1047

1047

1047

1047

798
1493

1493

1470

980

5001-10000

999

999

999

1269

678

1220

678

1276

851

851

851

851

678
1213

1213

1194

796

10000

768

768

768

976

678

939

678

982

678

678

678

678

678
933
933

919

678



npear,teT aBTopH

OpaHuycKV1 ja3L-1K M.N.Cocton, M.Ellafaf

A, Hepy-euwoaa

"TannjaHcKV1 jagv•1K T. Anna Pelegrino, E.Ercolino

5nonorHja r.AHMectsa, A, AneKCOBCHV1,6J'1nneøa

XeMhja C.AnexcoBcxa

3.33BHPOBCHa, r.60LUKOBcxa

B. fopfheBVlcTopHja

reorpa#ja 6. MapKOBCKE1

rpafaHcK0 06pa30BaHhe 6.ChHaAHHOBCHa UJOTap0BCKa, T. feoprv•10BcKa

An6aHcK" jaäblß
3ae H" aTa)

Ja3hH KYTITypa Ha Typume
("360 eH

MaxeA0HcKb•1ja3HK

MaKeAOHCKH ja3HK aa yyeHv-1LIHTe

OA ,qpyrhTe 3aeAHHL4b-4

An6a1-•cKH ja3HK

60caHCKb-1 ja3v•1K

TypcKH Ja3hK

Cpncxn ja3HK
AHrnncKH ja3Ht< (npB CTPaHCKL-1

a3V-1K

CDpaHuyCKL-1 ja3hK (BTOP CTpaHCKV1
a3HK)

repraaHct01 ja3htf (BTOP CTpaHct<h
a3V-1H

VITaJIHjaHcKE-1 ja3HK (BTOP

CT aHCKV1 Ja3EIK

pyct<h ja3hH (BTOP CTP@HCKH

a3MK

M aTeMaT"Ka

6910nornja

hcrop"ja

XeMhja

rpafaHcK0 06pa30BaHMe

reorpa$Hja

3ApaecueH0
06 aaoaaHHe
MY3YIHK0 06pa30eaH"e

PAA

CeAM0 ouqeneHMe

CeAM0 0Aqene-Hhe

CeAMO op_qeneHHe

CeAMÖ puaeneHMe

CeAMO ouaeneHhe

CeAM0 0AAeneHHe

CeAM0 ouqeneHb-te

CeAM0 ogaeneHme

CeAMO op.aeneHHe

CeAMO 0AAeneHYfe

CeAMO OAAene•Hhe

QCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

op.qeneHMe

oaqeneHne

oaqeneH"e

op.aenewqe

ogaeneHb4e

op.aeneHHe

op.aeneHne

op.qeneHne

oaqeneHhe

oa.qenewqe

oaaenet-me

oaqeneHhe

opAenet-lYte

ozueneHHe

op.qeneHhe

oprqeneHMe

oprqeneHme

oaaenewe

op.aeneH"é

oaqeneHb-'e

Tl KATAJiOUJKA
L4EHA T"pa»«

1-250

1347

1347

1347

1026

678

678

1026

1026

678

1026

1026

2237

1119

2237

2237

2237

2237

2237

1492

1492

1492

1492

2237

1119

1119

1119
1119
678
1119
1678

678

T2 KATATIOUJKA
MEHA Tnpa»c

251-500

1163

1163

1163

886

678

678

886

886

678

886

886

1932

966

1932

1932

1932

1932

1932

1288

1288

1288

1288

1932

966

966

966

966

678
966

1449

678

T3 KATAJIOLUKA
14EHA

501-5000

980

980

980

746

678

678

746

746

678

746

746

1627

814

1627

1627

1627

1627

1627

1085

1085

1085

1085

1627

814

814

814

814

678

814

1220

678

T4 KATAIIOLUKA
LIEHA3a

sou-10000
796

796

796

678

678

678

678

678

678

678

1322

678

1322

1322

1322

1322

1322

881

881

881

881

1322

678

678

678

678

678

992

678

T5 KATAJIOUJKA
14EHA 3a >

10000

678

678

678

678

678

678

678

678

678

678

678

1017

678

1017

678
1017

1017

1017

678

678

678

678

1017

678
678
678
678

678

678

678

678



KATMOU-IKA T5 KATAJIOUJKA
QEHA 3a LIEHA Sa >npe»net

JIHKOBHO 06pa30BaHHe
TexHv-1HK0 06pa30BaH"e M

"H O Man-iKa
An6aHcK1•1 ja3MK (Ja3"K Ha

aaeAHugaTa)
An6aHcxv•1 ja3HK ("360peH
n earv'ter

AHrnv-1cKV1 ja3MK

"Tanv-1jaHcKb•1 ja3VIK (BTOP

CTPaHCKV1 ja3HK)

M aTeMaTHKa

PYCKH ja3HK ( Brop CTPaHCKH
ja3HK )

repraaHCKH ja3HK ( BTOP CTpaHCKh

a3VIK

CbpaHLAYCKH ja3HK ( BTOP

CT aHCKH ja3HK )

cDH3hKa

6Honor"ja

XeMMja

MCTOPhja

VlcT0"ja

äBTOPH

C.McBeth, P. Reilly

ESPRESO RAGAZZI 2 (A2) - Euridice Orlandino,

Maria Bali, Giovanna Rizzo

Sue Pemberton, Patrick Kivlin and Paul Winters

C.MePhHUJOB, A. Hepn,muoea

S.Fléer, M.koenig

Mary Jones, Diane Fellowes-Freeman and David

San

Mary Jones,Diane Fellowes-Freeman and David

sang

Roger Norris and Lawrie Ryan

PMCTOBCHM, A-p I-LlyxpH PaxVIM", A-
p CHMO MnaaeHOBCKH, A-p Toaop HenperaH0B,

CTO'aH KmceJIHHOBCHH

A-p fopr" naB,10BcKM, npo$. AHMKa PHCTOBCKa,

A-p Bnaao BenKOBCKH, npo$.AphjaH A,'bHAeMh,
n o .Xanv•f CeM

OCMO

OCMO

OCMO

OCMO

OAA

ogweneHHe

ogueneHHe

op,qeneHb-te

opuenew-le

AegeTTO opneneHHe

AeBeTT0 op.qeneHV1e

Aegerro opaenegne

AeBerro ogueney-we

Aeeettö OAaeneHHe

Aeævro 0A.qeneHHe

AeBeTTö ouaenel-we

AeBeTT0 opaeneHHe

AegeTTO op.aeneHhe

Aegerro opaeneHMe

Aeeerro ogqeneHHe

Tl KATAf10LUKA
LIEHA 3a

1-250

678

678

1119

1119

2237

1492

2237

1492

1492

1492

1119

1119

1119

1119

1119

T2 kATAflOUJKA
LIEHA 3a •rnpah<

251-500

678

678

966

966

1932

1288

1932

1288

1288

1288

966

966

966

966

966

kATAJ10UjKÄ
UEHASa Tbipa*k

501-5000

678

678

814

814

1627

1085

1627

1085

1085

1085

814

814

814

814

814

5001-10000

678

678

678

678

1322

881

1322

881

881

881

678

678

678

678

678

10000

678

678

678

678

1017

678

1017

678

678

678

678

678

678

678

678

- Repub/ik AVIPEKTOP
09 4

neTpoB

Y13pa60THne: B.CTOjaHOBCKa / 3. Llhepjogcw-l

K0HTponypan: A. JaHKOBcKh

OA06pnn: X.CeJIMaHH


