



Бр. 26-250/1
Датум 24 FEB 2026

КАТАЛОШКА ЦЕНА - Основно образование - за учебната 2026/27							
согласно УРЕДБА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ФОРМУЛА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КАТАЛОШКАТА ВРЕДНОСТ НА УЧЕБНИКОТ објавена во Службен весник на РСМ, бр. 14 од 23.1.2025-та година и УРЕДБА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ФОРМУЛА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КАТАЛОШКАТА ВРЕДНОСТ НА УЧЕБНИКОТ објавена во Службен весник на РСМ бр. 17 од 29.01.2026-та година							
предмет	автори	одд	T1 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 1-250	T2 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 251-500	T3 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 501-5000	T4 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 5001-10000	T5 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж > 10000
Англиски јазик	Kid's Box New Generation - C.Nixon, M.Tomlinson	Прво одделение	1690	1460	1229	999	768
Англиски јазик	EXTRA and Friends 2 - J. Doooley, V.Evans	Второ одделение	1690	1460	1229	999	768
Англиски јазик	Kid's Box New Generation - C.Nixon, M.Tomlinson	Трето одделение	1690	1460	1229	999	768
Англиски јазик	Super Minds L1 - H.Puchta, P. Peter Lewis Jones, Gunter Gerngross	Четврто одделение	2148	1855	1562	1269	976
Албански јазик (Јазик на заедницата)	-	Четврто одделение	955	824	694	678	678
Англиски јазик	Super Minds L2 - H.Puchta, P. Peter Lewis Jones, Gunter Gerngross	Петто одделение	2065	1784	1502	1220	939
Албански јазик (Јазик на заедницата)	-	Петто одделение	918	793	678	678	678
Англиски јазик	Get Involved A1+ - G. Holley, K.Pickering	Шесто одделение	2160	1866	1571	1276	982
Германски јазик (втор странски јазик)	Klasse I A1.1 - S.Fleer, M.Koenig	Шесто одделение	1440	1244	1047	851	678
Француски јазик (втор странски јазик)	IMAGINE 1 - M.N.Cocton, M.Ellafaf	Шесто одделение	1440	1244	1047	851	678
Руски јазик (втор странски јазик)	ПОЕХАЛИ I A1.1 - С.Черњишов, А. Черњишова	Шесто одделение	1440	1244	1047	851	678
Италијански јазик (втор странски јазик)	NOI ci siamo 1 - T. Anna Pellegrino, E.Ercolino	Шесто одделение	1440	1244	1047	851	678
Албански јазик (изборен)	-	Шесто одделение	1097	948	798	678	678
Македонски јазик	Л.Јовановска	Седмо одделение	2053	1773	1493	1213	933
Математика	В.Гоговска, С.Ристовска	Седмо одделение	2053	1773	1493	1213	933
Англиски јазик	Get Involved A2 - G. Holley, K.Pickering	Седмо одделение	2021	1745	1470	1194	919
Германски јазик	S.Fleer, M.Koenig	Седмо одделение	1347	1163	980	796	678

предмет	автори	одд	T1 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 1-250	T2 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 251-500	T3 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 501-5000	T4 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 5001-10000	T5 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж > 10000
Француски јазик	M.N.Cocton, M.Ellafaf	Седмо одделение	1347	1163	980	796	678
Руски јазик	С.Черњишов, А. Черњишова	Седмо одделение	1347	1163	980	796	678
Италијански јазик	T. Anna Pelegrino, E.Ercolino	Седмо одделение	1347	1163	980	796	678
Биологија	Г.Димеска, А. Алексовски, Б.Илиева	Седмо одделение	1026	886	746	678	678
Хемија	С.Алексовска	Седмо одделение	678	678	678	678	678
Физика	З.Завировска, Г.Бошковска	Седмо одделение	678	678	678	678	678
Историја	В.Ѓорѓиев	Седмо одделение	1026	886	746	678	678
Географија	Б.Марковски	Седмо одделение	1026	886	746	678	678
Граѓанско образование	Б.Синадиновска Шотаровска, Т. Георгиовска	Седмо одделение	678	678	678	678	678
Албански јазик (Јазик на заедницата)	-	Седмо одделение	1026	886	746	678	678
Јазик и култура на Турците (изборен)	-	Седмо одделение	1026	886	746	678	678
Македонски јазик	-	Осмо одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Македонски јазик за учениците од другите заедници	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Албански јазик	-	Осмо одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Босански јазик	-	Осмо одделение	2237	1932	1627	1322	678
Турски Јазик	-	Осмо одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Српски јазик	-	Осмо одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Англиски јазик (прв странски јазик)	-	Осмо одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Француски јазик (втор странски јазик)	-	Осмо одделение	1492	1288	1085	881	678
Германски јазик (втор странски јазик)	-	Осмо одделение	1492	1288	1085	881	678
Италијански јазик (втор странски јазик)	-	Осмо одделение	1492	1288	1085	881	678
Руски јазик (втор странски јазик)	-	Осмо одделение	1492	1288	1085	881	678
Математика	-	Осмо одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Физика	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Биологија	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Историја	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Хемија	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Граѓанско образование	-	Осмо одделение	678	678	678	678	678
Географија	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Физичко и здравствено образование	-	Осмо одделение	1678	1449	1220	992	678
Музичко образование	-	Осмо одделение	678	678	678	678	678

предмет	автори	одд	T1 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 1-250	T2 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 251-500	T3 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 501-5000	T4 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж 5001-10000	T5 КАТАЛОШКА ЦЕНА за тираж > 10000
Ликовно образование	-	Осмо одделение	678	678	678	678	678
Техничко образование и информатика	-	Осмо одделение	678	678	678	678	678
Албански јазик (Јазик на заедницата)	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Албански јазик (изборен предмет)	-	Осмо одделение	1119	966	814	678	678
Англиски јазик	C.McBeth, P. Reilly	Деветто одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Италијански јазик (втор странски јазик)	ESPRESSO RAGAZZI 2 (A2) - Euridice Orlandino, Maria Bali, Giovanna Rizzo	Деветто одделение	1492	1288	1085	881	678
Математика	Sue Pemberton, Patrick Kivlin and Paul Winters	Деветто одделение	2237	1932	1627	1322	1017
Руски јазик (втор странски јазик)	С.Черњишов, А. Черњишова	Деветто одделение	1492	1288	1085	881	678
Германски јазик (втор странски јазик)	S.Fleer, M.Koenig	Деветто одделение	1492	1288	1085	881	678
Француски јазик (втор странски јазик)	-	Деветто одделение	1492	1288	1085	881	678
Физика	Mary Jones, Diane Fellowes-Freeman and David Sang	Деветто одделение	1119	966	814	678	678
Биологија	Mary Jones, Diane Fellowes-Freeman and David Sang	Деветто одделение	1119	966	814	678	678
Хемија	Roger Norris and Lawrie Ryan	Деветто одделение	1119	966	814	678	678
Историја	Акад. Блаже Ристовски, Д-р Шукри Рахими, Д-р Симо Младеновски, Д-р Тодор Чепреганов, Д-р Стојан Киселиновски	Деветто одделение	1119	966	814	678	678
Историја	Д-р Ѓорѓи Павловски, Проф. Димка Ристовска, Д-р Владо Велковски, Проф. Аријан Аљидеми, Проф. Халид Сеиди	Деветто одделение	1119	966	814	678	678

Изработиле: В.Стојановска / З.Штерјовски

Контролирал: А. Јанковски

Одобрил: Х.Селмани



ДИРЕКТОР

М-р Роберт Аципетров